www.bracodonorte.sc.gov.br

    Nº 103 – Ano 02  Segunda-Feira, 29 de Setembro de 2014  Braço do Norte – Santa Catarina

1

Índice

Avisos........................................................................................................................1

Avisos
ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE AVISO DE

LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 31/2014 PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2014 O Prefeito Municipal de Braço do Norte – SC,

Sr. ADEMIR DA SILVA MATOS, torna público que realizará Processo Licitatório nº 31/2014, na modalidade Pregão Presencial nº 29/2014,

tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 14 de Outubro de 2014, às 14:00h, tendo como objeto:

“PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM MATERIAL PARA INSTALAÇÃO DE 35 AR CONDICIONADOS SPLIT, PARA AS

UNIDADES DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE SC." O edital e seus

anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC.

Braço do Norte (SC), 26 de Setembro de 2014. ADEMIR DA SILVA MATOS, Prefeito Municipal.

ADEMIR DA SILVA MATOS

Prefeito Municipal

		2014-09-29T16:44:10-0300
	ANDREA MARTINS:02418341984